
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 15.04.2024                                                                                                    № 423
 

О временном ограничении движения 
транспортных средств

         В  целях  исполнения  муниципального  контракта
№0828600003223000100_196410 от 24.11.2023 на выполнение работ по ремонту
автомобильной  дороги  общего  пользования   местного  значения  по  по
ул.Дорожная (от д.№10 до д.№14) г.Камешково, для обеспечения безопасности
дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного
значения, руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности  дорожного  движения»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии  с  подпунктом  5  пункта  25  раздела  V Порядка  осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального  или  межмуниципального  и  местного
значения  во  Владимирской  области,  утвержденного  постановлением
Губернатора Владимирской области от 24.01.2012 № 45, п о с т а н о в л я ю:

1. В период с  08:00 час.  до  17:00 час.  19.04.2024 ввести временное
прекращение движения транспортных средств на автомобильной дороге общего
пользования местного значения муниципального образования город Камешково
по ул.Дорожная д. №10;

2. Рекомендовать  начальнику  ОГИБДД   ОМВД  РФ  по
Камешковскому  району  А.С.Фомину  обеспечить  контроль  над  исполнением
водителями  ограничения  движения  на  автомобильных  дорогах  общего
пользования  местного  значения  муниципального  образования  город
Камешково.

3. Объезд закрытого участка дороги для автомобильного транспорта
осуществлять по автомобильной дороге по улице Советская г.Камешково.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Камешковского района в сети Интернет.



2

И.о.главы администрации района                                                           Л.В.Гуреева


	от 15.04.2024 № 423

